
 
ZARZĄDZENIE Nr 5/2015 

Rektora Politechniki Koszalińskiej  

z dnia 15 stycznia 2015 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu hospitacji zajęć dydaktycznych 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 października 

2014 r. w sprawie prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie 

kształcenia, oraz w związku z § 3 ust. 1 Uchwały nr 36/2012 Senatu Politechniki 

Koszalińskiej z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie struktury Jednolitego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Politechnice Koszalińskiej, 

zarządza się, co następuje.  

§ 1 

Wprowadza się Regulamin hospitacji zajęć dydaktycznych stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 R E K T O R 
 
                                                                        

     prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 
 


